
 

D O D A T O K č. 2 

ku Kúpnej zmluve uzavretej v zmysle § 588 Občianskeho zákonníka uzavretej v Lutile dňa 

13.05.2019 
  

Účastníci zmluvy: 

Predávajúci: 

 Obec Lutila, IČO: 00652113, Štefánikova ul. č. 84, 966 22 Lutila, 

v zastúpení starostom obce Jánom Pružinom,  

 

Kupujúci: 

Agáta Bajtošová, Mgr. rod. Janická., narod. 24.06.1964, r.č. 645624/6434, trv. 

bytom Sládkovičova ul. č. 493/10, 965 01 Žiar nad Hronom 
 

 

Na základe výzvy správneho orgánu zo dňa 27.06.2019 (doručeného na OcÚ Lutila 

02.07.2019) pod sp. zn. – V 1242/2019, podáva zmluvná strana kúpnej zmluvy uzatvorenej 

dňa 13.05.2019 Dodatok, ktorý nahrádza v plnom rozsahu pôvodný čl. II. kúpnej zmluvy. 
 

Nové znenie článku II. je nasledovné: 
 

Predávajúca Obec Lutila predáva a kupujúca Agáta Bajtošová kupuje časť nehnuteľnosti 

uvedenej v čl. I., diel 1, ktorý tvorí CKN parc. č. 840/12, o výmere 99 m2, zastav. plocha, 

podľa GP č. 44562578-096/2018, vyhotoveného dňa 22.10.2018. 
 

Všetky ostatné ustanovenia zmluvy neupravené týmto Dodatkom č. 2 zostávajú nezmenené. 

Tento Dodatok č.2 je vyhotovený v štyroch rovnocenných rovnopisoch, z ktorých 2 rovnopisy 

budú tvoriť neoddeliteľnú súčasť zmluvy a každá zmluvná strana obdrží jeden rovnopis.  
 

 

 

 

 

 

V Lutile 18.07.2019      .................................................. 

        Ján  P r u ž i n a, starosta obce 

 


